

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 55266363

Data publicarii 18.03.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 273,89 RON - 273,89 RON

Descriere: MINA CREION ROTRING 0.7MM 3 ETUI * 2.85 lei = 8.55 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 1 BUC * 4.62 lei = 4.62 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 5 BUC * 1.66 lei = 8.3 lei | LIPICI LICHID 50ML KORES 1 BUC * 4.38 lei = 4.38 lei | TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *6CUL(G.R.A.O.V.R) 1 BUC * 10.38 lei = 10.38 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 1 BUC * 2.94 lei = 2.94 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 100 BUC * 0.48 lei = 48 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 5 BUC * 1.5 lei = 7.5 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 2 SET * 7.66 lei = 15.32 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 6 BUC * 4.81 lei = 28.86 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 10 BUC * 11.65 lei = 116.5 lei | AGRAFE BIROU COLOR 28MM PLASTIC 2 CUT * 2.07 lei = 4.14 lei | AGRAFE BIROU COLOR 50MM * 100BUC 2 CUT * 2.67 lei = 5.34 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP *25BUC/ 1 SET * 7.3 lei = 7.3 lei | CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE 2 BUC * 0.88 lei = 1.76 lei |